
■fpo^ei
JF (í^eské republiky ^
Ě. oiornOL Pozemkový fond České republiky
t Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00

Ě ■ zastoupený Ing. Marií Rozsívalovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Olomouci, adresa
Tř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc

IČ: 45797072
I DIČ: CZ45797072
1 Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. odd. A, vložka 6664

Bankovní spojení; GE Money Bank Olomouc, 13109-494/0600

(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma 
sídlo :
IČ:

Zemědělské družstvo Těšetice 
Těšetice č.p. 34, PSČ 783 46 
14 61 54 52

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr XXI, vložka 38

zástupce firmy : k, předseda představenstv a,

člen představenstva.

(dále jen "nájemce") 

- na straně druhé - 

uzavírají tento
dodatek č. III

k nájemní smlouvě č. 2 N 03/21

Cl. I

Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2003 nájemní smlouvu ě. 2N03/21 (dále jen 
"smlouva").

Cl. II

Předmětem dodatku jsou tyto změny v nájemní smlouvě :

1) Pozemky převedené do vlastnictví třetích osob ;

Dne 1.12.2005 Nabyl vlastnické právo k nemovitostem p.č. 131/7, 145/6, 183/1, 196/8, 
196/29, 210/5 a 374/31 KN v k.ú. Ústín, obec Ústín, pan Ing. Stanislav Bartoněk, bytem 
Těšetice-Vojnice 58, na základě kupní smlouvy ě. 1047780521.
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Dne 13.1.2006 nabyla vlastnické právo k nemovitostem p.č. 425/11, 425/12, 425/15 a 
425/17 KN v k.ú. Ústín, obec Ústín, paní Marta Vykydalová, bytem Senice na Hané 364. na 
základě kupní smlouvy č. 1051780521.

Dne 13.1.2006 nabyl vlastnické právo k nemovitosti p.č. 210/8 KN v k.ú. Ústín. obec 
Ústín, pair Ing. František Sekanina, bytem Žerůvky č.l, na základě kupní smlouvy č. 
1017820521.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli za 
t)4o parcely nájemné.

2) Nově zařazené pozemky

Na základě žádosti nájemce se s účimrostí od 1.3.2006 do nájemní smlouvy nově 
zařazují pozemky p.č. 83/43, 119/11, 178/35, 178/55, 209/1, 243/5, 253/1, 257/24, 257/69 KN 
v k.ú. Rataje u Olomouce a pozemky p.č. 147/2, 425/4, 425/6 a 425/14 KN v k.ú. Ústín. které 
nájemce fakticky užívá.

Cl. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 49.822,- Kč 

(slovy: čtyřicetdevěttisícosmsetdvacetdvě koruny české) - viz příloha č. 1.

K 1.10.2006 je nájemce povinen zaplatit částku 53.813,- Kč 
(slovy: padesáttřitisícosmsettřináct korun českých) - výpočet viz příloha č. 2. 
převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank Olomouc, 
číslo účtu : 13109-494/0600
variabilní symbol : 2 1 03 21

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinný od 
1.3.2006.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.
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CL VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne '27 -u-n
Pozemkový fond 
České republi
Olomnijc

Pozemkový fond České réipubliky, 
vedoucí územního pracoviště Olomouc 
Ing. Marie Rozsívalová 

pronajímatel

Zemědělské družstvo Těšetice. 
zastoupené předsedou představenstva

a členem představenstva

Za správnost: Ing. Helena Chromčáková

nájemce

ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 
7S3 43 TĚSETÍCE 

Okr* OLOMOUC 2



.-uiiní svmbol: 210321 Účinná od 1.1.2003 0:00:00 Těšetice č.p. 34

, n 7-006
Roční splátka: 81606,0000 Těšetice

parcela / dil oarskuD kultura LV cena za ha výměra nrocento Náiem

l^ny na Hané J>t<n
■ '2 295 0 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 24445 1,00 3 341,63 Kč

328 1 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 4309 1,00 589,04 Kč
*c. rT/Vj'i 331 0 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 2587 1,00 353,64 Kč
5‘bSI'Jr 343 2 ^ 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 11522 1,00 1 575,06 Kč

. Jin/8+55s/3 359 Oíť?/.- 'M-. 5 0 10 002 136 700,00 Kč 13747 1,00 1 879,21 Kč
if/i-363 0 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 3467 1,00 473,94 Kč

364 0 0 5 0 10 002 136 700,00 Kč 10821 1,00 1 479.23 Kč

70898 969 175.66 Kč 9 691.76 Kč

Rataje u Olomouce

68 36 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 2066 I.OO 281,18 Kč
83 37 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 1465 1,00 199,39 Kč
83 43 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 1315 1,00 657,50 Kč

119 11 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 2423 1,00 329,77 Kč
133 27 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 688 1,00 93.64 Kč
133 32 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 3797 1,00 516,77 Kč
133 35 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 3801 1,00 517.32 Kč
178 35 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 921 1,00 125.35 Kč
178 55 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 946 1,00 128,75 Kč
209 1 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 26 1,00 13,00 Kč
243 5 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 1 1 12 1,00 151,34 Kč
253 1 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 1589 1,00 216,26 Kč
257 24 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 7 1,00 0,95 Kč
257 69 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 28 1,00 3,81 Kč

20184 323 503.23 Kč 3 235.03 Kč

Senice na Hané

§Cd¥< 862 0 0 5 0 10 002 136 100,00 Kč 6212 1.00 845,45 Kč

6212 84 545.32 Kč 845.45 Kč

Těšetice u Olomouce

130 2 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 8076 1,00 4 038,00 Kč
130 3 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 31 191 1,00 15 595.50 Kč
169 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 767 1,00 767,00 Kč
170 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 53 1.00 53.00 Kč
171 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1447 1.00 1 447,00 Kč
172 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 2288 1.00 2 288,00 Kč
173 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 40 1,00 40,00 Kč
174 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 77 1,00 77,00 Kč
175 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1276 1,00 1 276.00 Kč
176 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1893 1,00 1 893,00 Kč
218 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 964 1,00 964,00 Kč
222 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1430 1,00 1 430,00 Kč
223 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1425 1.00 1 425.00 Kč
228 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 1210 1,00 1 210,00 Kč
239 0 0 1 13 370 1 000 000,00 Kč 765 1,00 765.00 Kč

52902 3 326 850.00 Kč 33 268.50 Kč

Page I of 2
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I.2J006-

21032] Účinná od: 1.1.2003 0:00:00 Těšetice č.p. 34

Roční splátka: 81606,0000 Těšetice

tastr parcela / dH parskup kultura LV cena za ha výměra procento Nájem

147 2 0 2 10 10 002 140 900,00 Kč 14 1,00 1,97 Kč
210 26 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 473 1,00 66,65 Kč
291 32 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 1441 1,00 203,04 Kč
383 44 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 16845 1,00 2 373,46 Kč
425 14 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 1 14 1.00 16,06 Kč
425 4 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 210 1.00 29,59 Kč
425 6 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 643 1,00 90,60 Kč

19740 278 136,60 Kč 2 781.37 Kč
169936 4 982 210.81 Kč 49 822.00 KčCELKEM:

Paae 2 of2



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvu 2N03/21
21.2.2006

'^±2/

katastr oarcela / oarskuD vvmera Datum Vvdání Datum Přidání Dny Částka

0
1 Loučany na Hané 295 0 5 24 445 365 3 341.63
řj^ičany na Hané 328 1 5 4 309 365 589,04

Loučany na Hané 331 0 5 2 587 365 353,64
Loučany na Hané 343 2 5 11 522 365 1 575,06
Loučany na Hané 359 0 5 13 747 365 1 879,21
Loučany na Hané 363 0 5 3 467 365 473,94
Loučany na Hané 364 0 5 10 821 365 1 479.23
Senice na Hané 862 0 5 6212 365 845,45
Těšetice u Olomouce 130 2 2 8 076 365 4 038.00
Těšetice u Olomouce 130 3 2 31 191 365 15 595,50
Těšetice u Olomouce 169 0 1 767 365 767.00
Těšetice u Olomouce 170 0 1 53 365 53,00
Těšetice u Olomouce 171 0 1 1 447 365 1 447,00
Těšetice u Olomouce 172 0 1 2 288 365 2 288,00
Těšetice u Olomouce 173 0 1 40 365 40,00
Těšetice u Olomouce 174 0 1 77 365 77,00
Těšetice u Olomouce 175 0 1 1 276 365 1 276,00
^.šetice u Olomouce 176 0 1 1 893 365 1 893.00
Těšetice u Olomouce 218 0 1 964 365 964,00
Těšetice u Olomouce 222 0 1 1 430 365 1 430,00
Těšetice u Olomouce 223 0 1 1 425 365 1 425.00
Těšetice u Olomouce 228 0 1 1 210 365 1 210,00

129 247,00 43 040,71 Kč

1
Ústín 131 7 2 27 110 1.12.2005 15.7.2005 61 638,38
Ústín 145 6 2 5 022 1.12.2005 15.7.2005 61 118,26
Ústín 183 1 2 48 645 1.12.2005 15.7.2005 61 1 145.48
Ústín 196 8 2 7 694 1.12.2005 15.7.2005 61 181,18
Ústín 196 29 2 5 724 1.12.2005 15.7.2005 61 134.79
Ústín 210 5 2 12 426 1.12.2005 15.7.2005 61 292,60
Ústín 210 8 2 10 164 13.1.2006 15.7.2005 104 408,05
Ústín 374 31 2 8 932 1.12.2005 15.7.2005 61 210,33
Ústín 425 11 2 6 090 13.1.2006 15.7.2005 104 244,49
' 'stín 425 12 2 1250 13.1.2006 15.7.2005 104 50.18

,tín 425 15 2 3 053 13.1.2006 15.7.2005 104 122,57
Ústín 425 17 2 29 258 13.1.2006 15.7.2005 104 1 174,62

165 368,00 4 720,92 Kč

2
Rataje u Olomouce 68 36 2 2 066 15.7.2005 365 281,18
Rataje u Olomouce 83 37 2 1 465 15.7.2005 365 199,39
Rataje u Olomouce 83 43 2 1 315 1.3.2006 214 385,49
Rataje u Olomouce 119 11 2 2 423 1.3.2006 214 193,34
Rataje u Olomouce 133 27 2 688 15.7.2005 365 93,64
Rataje u Olomouce 133 32 2 3 797 15.7.2005 365 516.77
Rataje u Olomouce 133 35 2 3 801 15.7.2005 365 517,32
Rataje u Olomouce 178 35 2 921 1.3.2006 214 73.49
Rataje u Olomouce 178 55 2 946 1.3.2006 214 75,49
Rataje u Olomouce 209 1 2 26 1.3.2006 214 7,62
Rataje u Olomouce 243 5 2 1 112 1.3.2006 214 88,73
Rataje u Olomouce 253 1 2 1 589 1.3.2006 214 126,80
Rataje u Olomouce 257 24 2 7 1.3.2006 214 0.56
Rataje u Olomouce 257 69 2 28 1.3.2006 214 2,23
Těšetice u Olomouce 239 0 1 765 21.8.2004 365 765.00



yýpočet dodatku pro nájemní smlouvu 2N03/21
2]-2.2006

j/atastr oarcela / DarskuD vvmera Datum Vvdání Datum Přidání Dny Částka
Ústín
Ústín

147 2 2 14 1.3.2006 214 1,16
210 26 2 473 15.7.2005 365 66.65

^ín
Wtín

291 32 2 1 441 15.7.2005 365 203,04
383 44 2 16 845 15.7.2005 365 2 373,46

Ústín 425 4 2 210 1.3.2006 214 17,35
Ústín 425 6 2 643 1.3.2006 214 53.12
Ústín 425 14 2 114

40 689,00

335 304,00

1.3.2006 214 9,42
6 051,24 Kč

53 813,00 Kč



;Kf? ^flOUDUis v

c'-^ Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Marií Rozsívalovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Olomouci, 
adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank Olomouc, 13109-494/0600

(dále jen „pronajímatel") 

- na straně jedné -

obchodní firma : 
sídlo :
IČ:

Zemědělské družstvo Těšetice 
Těšetice č.p. 34, PSČ 783 46 
14 61 54 52

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě, oddíl Dr XXI. vložka 38

zástupce firmy :

(dále jen "uživatel") 

- na straně druhé —

t, předseda představenstva.

n představenstva.

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti
č. 2 N 03/21

m

Cl. I

Uživatel nemovitostí ve vlastnictví státu a ve správě pronajímatele zapsaných 
u Katastrálního pracoviště Olomouc Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj :

obec kat. území druli evid. parcela č. výměra v nč sazba náj. Roční náj.
Těšetice Rataje u Ol. KN 83/43 1315 0,50 657,50
Těšetice Rataje u Ol. KN 119/11 2423 13,61 329,77
Těšetice Rataje u Ol. KN 178/35 921 13,61 125,35
Těšetice Rataje u Ol. KN 178/55 946 13,61 128,75
Těšetice Rataje u Ol. KN 209/1 26 0,50 13.00
Těšetice Rataje u Ol. KN 243/5 1112 13,61 151,34
Těšetice Rataje u Ol. KN 253/1 1589 13,61 216,26
Těšetice Rataje u Ol. KN 257/24 7 13,61 0,95
Těšetice Rataje u Ol. KN 257/69 28 13,61 3,81

A



Ústín Ústín KN 147/2 14 14,09 1,97
Ústín Ústín KN 425/4 210 14,09 29,59
Ústín Ústín KN 425/6 643 14,09 90,60
Ústín Ústín KN 425/14 114 14,09 16,06

celkem 1764.95

se zavazuje za jejich užívání od 1.3.2003 do 28.2.2006 zaplatit pronajímateli úhradu za 
užívání (dále jen ,,úluada“).

Cl. II

Roční úhrada za užívání nemovitostí specifikovaných v čl. I této dohody činí 1.765,- Kč 
(slovy: jedentisícsedmsetšedesátpět korun českých).

Celková úhrada za období od 1.3.2003 do 28.2.2006 tedy činí 5.295,- Kč
(slovy : pěttisícdvěstědevadesátpět korun českých).

Čl. III

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 
uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet pronajímatele vedený u u GE Money Bank 
Olomouc,
číslo účtu : 13109-494/0600
variabilní symbol: 2 1 03 21 do 1.4.2006.

Cl. IV

Další užívací vztaliy k nemovitostem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny 
v nájemní smlouvě č. 2N03/21, která bude uzavřena po podpisu této dohody

Cl. V

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá uživatel a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

r é,.



Cl. VII

účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
^ dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle. a na důkaz toho připojují své 

podpisy.

V Olomouci dne n -02-

POZ&itiK U
České re
Oiomowr.

rond

Pozemkový fond České rč^^ubliky 
vedoucí územního pracoviště Olomouc 
Ing. Marie Rozsívalová 

pronajímatel

Za správnost; Ing.Helena Cln’omčáková

Zemědělské družstvo Těšetice, 
^zastoupené předsedou představenstva

a členem představensťv'a

uživatel

v-LíýpĚLd- v DRUÍTTVO 
7Sa 43 TSŠETiCE 

okr. GLGkiOUC 2
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,fj»o2einkový fond České republiky ^
Sídlo** Praha 3, Husinecká 1024/lla^ PSČ 130 00

^ §tr zastoupený Ing. Marií Rozsívalovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Olomouci, adresa 
S jř. Kosmonautů 989/8, 772 00 Olomouc

- -O
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072

^ Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
áf ^ © Bamkfflvní spojení: GE Money Bank Olomouc, 13109-494/0600

(dále jen ,,pronajímatel“)
- na straně jedné-

ofochodní firma: 
sídlo:
IČ:

Zemědělské družstvo Těšetice 
Těšetice ě.p. 34, PSČ 783 46 
14 61 54 52

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr XXI, vložka 38

zástupce firmy :

a

(dále jen "nájemce") 
- na straně druhé -

c, předseda představenstva,

člen představenstva.

uzavírají tento
dodatek č. IV

k nájemní smlouvě č. 2 N 03/21

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2003 nájemní smlouvu č. 2N03/21 (dále jen 
"smlouva").

CLH

Dodatkem č. IV se předmět nájmu upravuje v souvislosti s digitalizací provedenou 
Katastrálním úřadem v k.ú. Loučany na Hané a Senice na Hané - dochází ke změnám 
v číslování a ve výměrách parcel.

S účinností od 1.10.2007 se do nájemm' smlouvy nově zařazuje pozemek p.č. 335/36 
KN v k.ú. Loučany na Hané, který je součástí půdního bloku evidovaného u MZe ZA pro ZD 
Těšetice jako uživatele.

Pozemek p.č. 147/2 KN v k.ú. Ústín byl dne 5.4.2007 převeden do správy Lesů České 
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové.

0
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čLm

Smluivmí strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II 
tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního náiemného aa částku 51.604,- Kě 

(slovy: padesátjedentisícšestsetčtyři korun česlech) - viz příloha č. 1.

K 1.10.2W7 že nájemce povinen zaplatit částku 49.821,- Kč
(slovy: čtyřicetdevěttisícosmsetdvacetjedna korun českých) - výpočet viz příloha č. 2, 
převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank Olomouc, 
číslo účtu; 13109-494/0600
variabilmn symbol: 2 1 03 21

O. IV

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČL V

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele.

ČLVI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

[1 7 -09- 200/
V Olomouci dne

PozetnkQvý fond ČR
územní pracoviště Olomouc 

0 Kosmonautů 6. 8 
772 00 Olomouc

Pozemkový fomd České republ 
vedoucí územmiho pracoviště Olomouc 
Img. Marie Rozsívalová 

pronajímatel

/Zemědělské družstvo Těšetice.
I zastoupené předsedou představenstva

_členem představenstva

Za správnost: Ing. Helena Chromčáková

nájemce

4
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JÍ smloíivž ě; 2N03/21

210321

Uzavřeno: 

Účinná od: 

Roční splátka: 81606,0000

Zemědělské družstvo Těšetice

Těšetice č.p. 34

Těšetice

/

_________________
/ oarcela /

á»..čanynaHané

dil DarskniD kultura LV cena za ha v^ěra % Náiem

294 1 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 10748 1,00 1 469,25 Kč
294 2 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 3450 1,00 471,61Kč
294 7 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 24468 1,00 3 344,77 Kč
294 8 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 13339 1,00 1 823,44 Kč
335 15 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 11594 1,00 1 584,89 Kč
335 29 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 2654 1,00 362,80 Kč
335 32 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 4383 1,00 599,15 Kč
335 36 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 13124 1,00 1 794,05 Kč
353 3 0 2 2 10 002 136 700,00 Kč 158 1,00 21,59 Kč

1 147 159.06 Kč 83918 11 471.55 Kč

Rataje u Olomouce

68 36 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 2066 1,00 281,18Kč
83 37 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 1465 1,00 199,39 Kč

? 83 43 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 1315 1,00 657,50 Kč
119 11 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 2423 1,00 329,77 Kč
133 27 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 688 1,00 93,64 Kč
133 32 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 3797 1,00 516,77 Kč
133 35 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 3801 1,00 517,32 Kč
178 35 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 921 1,00 125,35 Kč
178 55 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 946 1,00 128,75 Kč
209 1 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 26 1,00 13,00 Kč
243 5 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 1112 1,00 151,34 Kč
253 1 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 1589 1,00 216,26 Kč
257 24 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 7 1,00 0,95 Kč
257 69 0 2 14 10 002 136 100,00 Kč 28 1,00 3,81 Kč

323 503.23 Kč 20184 3 235.03 Kč

Senice na Hané

860 14 0 2 2 10 002 136 100,00 Kč 6241 1,00 849,40 Kč

84 940.01 Kč 6241 849.40 Kč

Těšetice u Olomouce

130 2 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 8076 1,00 4 038,00 Kč
130 3 0 2 14 10 002 500 000,00 Kč 31191 1,00 15 595,50 Kč
169 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 767 1,00 767,00 Kč
170 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 53 1,00 53,00 Kč
171 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1447 1,00 1 447,00 Kč
172 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 2288 1,00 2 288,00 Kč
173 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 40 1,00 40,00 Kč
174 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 77 1,00 77,00 Kč
175 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1276 1,00 1 276,00 Kč
176 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1893 1,00 1 893,00 Kč
218 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 964 1,00 964,00 Kč
222 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1430 1,00 1 430,00 Kč
223 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1425 1,00 1 425,00 Kč
228 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 1210 1,00 1 210,00 Kč
239 0 0 1 13 10 002 1 000 000,00 Kč 765 1,00 765,00 Kč

3 326 850.00 Kč 52902 33 268.50 Kč

ústín
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^ilní symbol

.2007---------

210321

2N03/21 Uzavřeno;

Účinná od: 

Roční splátka:

z,emeaeisKe družstvo icscooc

81606,0000

Těšetice č.p. 34 

Těšetice

•A
parcela / dli oarskuD kultura LV cena za ha vÝměra % Náiem

210 26 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 473 1,00 66,65 Kč
291 32 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 1441 1,00 203,04 Kč
383 44 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 16845 1,00 2 373,46 Kč
425 14 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 114 1,00 16,06 Kč

f 425 4 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 210 1,00 29,59 Kč
425 6 0 2 2 10 002 140 900,00 Kč 643 1,00 90,60 Kč

277 939.34 Kč 19726 2 779.40 Kč
CELKEM: 5160 391.64 Kč 182971 51 603.88 Kč

l»^ Page 2 of2 4^



dodatku pro nájemní smlouvu

přidání NazevKU Kmen Skupina VfmSra DatumVvdani Počet dní částka

XěSetíce u OEomomce

0^

Těšetice u Olomouce 130 2 2 8 076 365 4 038,00 Kč
Těšetice u Olomouce 130 3 2 31 191 365 15 595,50 Kč
Těšetice u Olomouce 169 0 1 767 365 767,00 Kč
Těšetice u Olomouce 170 0 1 53 365 53,00 Kč
Těšetice u Olomouce 171 0 1 1 447 365 1 447,00 Kč
Těšetice u Olomouce 172 0 1 2 288 365 2 288,00 Kč
Těšetice u Olomouce 173 0 1 40 365 40,00 Kč
Těšetice u Olomouce 174 0 1 77 365 77,00 Kč
Těšetice u Olomouce 175 0 1 1 276 365 1 276,00 Kč
Těšetice u Olomouce 176 0 I 1 893 365 1 893,00 Kč
Těšetice u Olomouce 218 0 1 964 365 964,00 Kč

'■ Těšetice u Olomouce 222 0 1 1 430 365 1 430,00 Kč
Těšetice u Olomouce 223 0 1 1 425 365 1 425,00 Kč
Těšetice u Olomouce 228 0 1 1 210 365 1 210,00 Kč

52 137,00 32 503,50 Kč

52 137,00 32 503,50 Kč

1

Lornčamy na Hamé
Loučany na Hané 295 0 5 24 445 1.10.2007 365 3 341,63 Kč
Loučany na Hané 328 1 5 4 309 1.10.2007 365 589,04 Kč
Loučany na Hané 331 0 5 2 587 1.10.2007 365 353,64 Kč
Loučany na Hané 343 2 5 11 522 1.10.2007 365 1 575,06 Kč
Loučany na Hané 359 0 5 13 747 1.10.2007 365 1 879,21Kč
Loučany na Hané 363 0 5 3 467 1.10.2007 365 473,94 Kč
Loučany na Hané 364 0 5 10 821 1.10.2007 365 1 479,23 Kč

Sentce ma Hanié
Senice na Hané 862 0 5 6 212 1.10.2007 365 845,45 Kč

77 110,00 10 537,21 Kč

U.2®®®
Hjstín
1.3.2006 Ústín 147 2 2 14 5.4.2007 186 1,01 Kč

1.3.2®0(S 14,00 1,01 Kč

77 124,00 10 538,22 Kč

2

21.8.20®4
Tžšetfce m Olomomc®
21.8.2004 Těšetice u Olomouce 239 0 1 765 365 765,00 Kč

21.8.2ffl®4 765,00 765,00 Kč

15.7.2005
KaÉaJe u Oíomomce
15.7.2005 Rataje u Olomouce 68 36 2 2 066 365 281,18Kč
15.7.2005 Rataje u Olomouce 83 37 2 1 465 365 199,39 Kč



et dodatku pro nájenmí smlouvu

4^ .jn přidám! NazevKU

2

Kmen / SkUDÍna Vfměra DatumVvdani Počet dní částka

_^.7.2WS
1X7.2005“ Rataje u Olomouce 133 27 2 688 365 93,64 Kč
15.7.2005 Rataje u Olomouce 133 32 2 3 797 365 516,77 Kč
15.7.2005
Ústím

Rataje u Olomouce 133 35 2 3 801 365 517,32 Kč

15.7.2005 Ústín 210 26 2 473 365 66,65 Kč
15.7.2005 Ústín 291 32 2 1441 365 203,04 Kč
15.7.2005 Ústín 383 44 2 16 845 365 2 373,46 Kč

15.7.2005 30 576,00 4 251,44 Kč

U.2O06
Rattaje m Ofiomouice

^006 Rataje u Olomouce 83 43 2 1 315 365 657,50 Kč
1.. j06 Rataje u Olomouce 119 11 2 2 423 365 329,77 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 178 35 2 921 365 125,35 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 178 55 2 946 365 128,75 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 209 1 2 26 365 13,00 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 243 5 2 1 112 365 151,34 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 253 1 2 1 589 365 216,26 Kč
1.3.2006 Rataje u Olomouce 257 24 2 7 365 0,95 Kč
1.3.2006
Úsfiím
1.3.2006

Rataje u Olomouce 257 69 2 28 365 3,81 Kč

Ústín 425 4 2 210 365 29,59 Kč
1.3.2006 Ústín 425 6 2 643 365 90,60 Kč
1.3.2006 Ústín 425 14 2 114 365 16,06 Kč

0.2006 9334,00 1762,99 Kč

1.10.2007
Loiiiičamy ma Hamé
1.10.2007 Loučany na Hané 294 1 2 10 748 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 294 2 2 3 450 0 0,00 Kč
1.10 2007 Loučany na Hané 294 7 2 24 468 0 0,00 Kč
1.. ,007 Loučany na Hané 294 8 2 13 339 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 335 15 2 11 594 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 335 29 2 2 654 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 335 32 2 4 383 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 335 36 2 13 124 0 0,00 Kč
1.10.2007 Loučany na Hané 353 3 2 158 0 0,00 Kč
Semke ma Hamé
1.10.2007 Senice na Hané 860 14 2 6 241 0 0,00 Kč

1.10.2007 90159,00 0,00 Kč

130 834,00 6 779,43 Kč

CELEOEM; 260 095,00 49 821,00 Kč

t



Pozemkový fomd České repmblil^
Sídlo; Praha 3, Hiisimecká l®24/lla, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Marií Rozsívalovou, vedoucí územního pracoviště PF ČR v Olomouci, 
adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, PSČ 772 00

IČ; 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Damkovní spojení; GE Money Bank Olomonc, 13109-494/0600

(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

ohcliodní firma; 
sídlo;
IČ;

Zemědělské družstvo Těšetice 
Těšetice ě.p. 34, PSČ 783 46 
14 61 54 52

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě, oddíl Dr XXI, vložka 38

zástapce firmy;

a

(dále jen "uživatel") 
- na straně druhé -

, předseda představenstva, 

člen představenstva.

uzavírají tuto

dokodui e zaipMcení úhrady za užívání nemovitostí
č. 2 N 03/21

#

m %

CLI

Uživatel nemovitosti ve vlastnictví státu a ve správě pronajímatele zapsané 
u Katastrálního pracoviště Olomouc Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj :

obec kat. území druh evid. parcela č. výměra v m^ sazba náj. Roční náj.
Loučany Loučany na H. KN 335/36 13124 13,67 1794,05

se zavazuje za její užívání od 1.10.2004 do 30.9.2007 zaplatit pronajímateli úhradu za užívání 
(dále jen „úhrada").

ČLII

Roční úhrada za užívání nemovitostí specifikovaných v čl. I této dohody činí 1.794,- Kě 
(slovy: jedentisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých).

Celková nhrada za období od 1.10.2004 do 30.9.2007 tedy činí 5.382,- Kč 
(slovy : pěttisíctřistaosmdesátdvě korun českých).

é



ci.m

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 
uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet pronajímatele vedený u u GE Money Bank 
Olomouc,
číslo účtu: 13109-494/0600
varíabiluí symbol: 2 1 03 21 do 1.10.2007.

Cl. IV

Další užívací vztahy k nemovitostem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny 
v nájemní smlouvě č. 2N03/21, která bude uzavřena po podpisu této dohody

Cl. V

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá uživatel a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

ci.vn
účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

ri7 -UH-2flf)J

v Olomouci dne
Posiomkový ffond ČR

územní pracoviště Olomouci 
(g) Kosmonautů č. 8 

772 00 Olomouc

Pozemkový fond CeskéT^publil^ 
vedoucí územního pracoviště Olomouc 
Ing. Marie Rozsívalová

pronajímatel

/Zemědělské družstvo Těšetice, 
zastoupené předsedou představenstva

a členem představenstva

uživatel

Za správnost: Ing.Helena Chromčáková

. y /
i



■^I'Kcsmonau^u 959/6 @

■ Pozemkový fomd České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
který zastupuje JUDr. Roman Bmčal, LL.M., vedoucí Krajského pracoviště pro Olomoucký kraj, 
adresa tř. Kosmonautů 989/8,772 00 Olomouc .

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank Olomouc, 13109494/0600 
(dále jen „pronajímatel”)

- na straně jedné -

(Dhcbiodm fnrmai; Zemědělské družstvo Těšetice
sídlo; Těšetice ě.p. 34, PSČ 783 46
IČ; 14615452
Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl DrXXI, vložka 38

osoby oprávněné jednat za právnickou osobu: předseda představenstva, 

člen představenstva.

(dále jen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č. V

k nájemní smlouvě č. 2N03/21

Č1.I
Smluvní strany uzavřely dne 2.1. 2003 nájemní smlouvu č. 2N03/21 (dále jen 

"smlouva").

či.n
Dne 14cl2. 2(D10 nabyl vlastnické právo k nemovitostem parc.č. KN 335/15, 

KN 335/29, KN 335/32 v katatstrálmm území Loučany na Hané, obec Loučany, třetí osoba 
Img. Petr Kopecl^, bytem Jílová 1199/19, 779 00 Olomouc, a to na základě kupm' smlouvy 
č. 1035781021.

f*

Dne 14.12. 2®1® nabyl vlastnické právo k nemovitosti parc.č. KN 294/1 v katatstrálním 
území Loučamy ma Hamé, obec Loučany, třetí osoba Ing. Josef Kurfiirst, bytem 
Loučamy 668, PSČ 783 44, a to na základě kupm' smlouvy č. 1021771021.

Dne 6.1. 2®11 nabyl vlastnické právo k nemovitostem parc.č. KN 294/7 v katatstrálním 
území Loučamy ma Hamé, obec Loučany, parc.č. KN 68/36, KN 83/37, KN 133/32, 
KN 133/35 v katastrálním území Rataje u Olomouce, obec Těšetice, třetí osoba 
Img. Josef Komečmý, bytem Tichá 457/3, 796 07 Držovice, a to na základě kupní smlouvy 
č. 1036781021.



/

■í

Těmito dny vstoupily třetí osoby do právního postavení pronajímatele. Nájemní vztah 
tedy nezaniká.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli 
nájemné.

či.m
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. n 

tohoto dodatku

se nově stanovuje vvše ročního nájemného na částku ve výši 42.728,- Kč
(slovy: čtyřicetdvatisícsedmsetdvacetosm korun českých), viz. příloha č. 1.

K 1.10. 2011 ie nájemce povinen zaplatit částku 44. 834,- Kč
(slovy: čtyřicetčtyřitisícosmsettřicetčtyři korun českých), 
viz. příloha č. 2 - výpočet dodatku pro nájenmí smlouvu

převodem na účet pronajímatele vedený u GE Money Bank Olomouc, 
číslo účtu: 13109494/0600
variabilní symbol: 210321

Č1.IV
Tento dodatek nabývá účiímosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm'jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI
Smluvm' strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

“ e -05- 2011
v Olomouci dne

pozemkový fonti
Krajské prácoviító pro Oiomoi^ 

tř. Kosmonautů 969' 
772 00 Olomouc

_ iémkový fond CR 
/^^edoucí KP pro Olomoucký kraj 

JUDr. Roman Bmčal, LL.M.
pronajímatel

/Zlemědělské dmžstvn Těšetice

předí^da představenstva

Za správnost: Jaroslav Kohler

člen představenstva
nájemce

Zeméolěteké družstvo Těioíics
783 46 TÉéSTICE 34 

ZAPS. KOS OSTRAVA 
odd. Dr XXI, v|. 36 

DIČ: CZ1451.545.2, fčO: 146154Í2
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Příloha k nájemmn smlouvě ě. 2N03/21
Variabilní symbol: 210321 Uzavřeno: 2.1.2003 Roční nájem:

Datumtisku: 21.4.2011_________ Účinná od: 1.1.2003 51 604 Kč

Zeměděíské družstvo 
Těšetice 
Těšetice č.p. 34

Těšetice

Katastr Parcela / DQ Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
_ ______________________________________________________________________ÍE?!_________________

Loučany na Hané

Rataje n Olomomce

294 2 0
294 8 0
335 36 0
353 3 0

2
2
2
2

2
2
2
2

10 002 
10 002 
10 002 
10 002

136 700 
136 700 
136 700 
136 700

3 450 1,0
13 339 1,0
13 124 1,0

158 1,0

30 071

83 43 
119 11 
133 27 
178 35 
178 55 
209 1
243 5
253 1
257 24 
257 69

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

14
2
2
2
2
14
14
14
14
14

10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

500 000 
136 100 
136 100 
136 100 
136 100 
500 000 
136 100 
136 100 
136 100 
136 100

1 315
2 423 

688 
921 
946
26

1 112 
1 589 

7
28

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

471,61 
1 823,44 
1 794,05 

21,59

4110,69

657,50
329,77

93,64
125,35
128,75

13,00
151,34
216,26

0,95
3,81

9 055 1 720,37

Senice na Hané

860 14 0 10 002 136 100 6241 1,0

6241

Těšetice u Olomonce

849,40

849,40

130 2 0 2 14 10 002 500 000 8 076 1,0 4 038,00
130 3 0 2 14 10 002 500 000 31 191 1,0 15 595,50
169 0 0 1 13 10 002 1 000 000 767 1,0 767,00
170 0 0 1 13 10 002 1 000 000 53 1,0 53,00
171 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1447 1,0 1 447,00
172 0 0 1 13 10 002 1 000 000 2 288 1,0 2 288,00
173 0 0 1 13 10 002 1 000 000 40 1,0 40,00
174 0 0 1 13 10 002 1 000 000 77 1,0 77,00
175 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1276 1,0 1 276,00
176 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 893 1,0 1 893,00
218 0 0 1 13 10 002 1 000 000 964 1,0 964,00
222 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 430 1,0 1 430,00
223 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1425 1,0 1 425,00
228 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1210 1,0 1 210,00
239 0 0 1 13 10 002 1 000 000 765 1,0 765,00

52 902 33 268,50

Ůsthi

210 26 0 2 2 10 002 140 900 473 1,0 66,65
291 32 0 2 2 10 002 140 900 1441 1,0 203,04
383 44 0 2 2 10 002 140 900 16 845 1,0 2 373,46
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příloha k raájemmí smlouvě ě. 2N03/21
Variabilní symbol: 210321 Uzavřeno: 2.1.2003 Ročm' nájem:

Zemědělské družstvo 
Těšetice 
Těšetice ě.p. 34

Datum tisku: 21.4.2011 Účinná od: 1.1.2003 51 604 Kč Těšetice

Kaíasír Parcela / DflSkup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

425 4 0 2 2 10 002 140 900 210 1,0 29,59
425 6 0 2 2 10 002 140 900 643 1,0 90,60
425 14 0 2 2 10 002 140 900 114 1,0 16,06

19 726 2 779,40

CELKEM: 117995 42 728 Kč

O

tk
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yýpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č2N03/21
! patům tisku: 21.4.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Z'

Parcela / Dffl Skmp. Výmčra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely_________________________________________________________________________

Téšetice ii OSorammiíce
130 2 0 2 8 076 365 4 038,00
130 3 0 2 31 191 365 15 595,50
169 0 0 1 767 365 161,00
170 0 0 1 53 365 53,00
171 0 0 1 1447 365 1 447,00
172 0 0 1 2 288 365 2 288,00
173 0 0 1 40 365 40,00
174 0 0 1 77 365 77,00
175 0 0 1 1 276 365 1 276,00
176 0 0 1 1 893 365 1 893,00
218 0 0 1 964 365 964,00
222 0 0 1 1 430 365 1 430,00
223 0 0 1 1425 365 1 425,00
228 0 0 1 1210 365 1 210,00

52137 32 503,50

52 137 32 503,50
Vydamé parcely

LoBičamy ma Hamé
294 1 0 2 10 748 1.10.2007 14.12.2010 74 297,88
294 7 0 2 24 468 1.10.2007 6.1.2011 91 888,89
335 15 0 2 11 594 1.10.2007 14.12.2010 14 321,32
335 29 0 2 2 654 1.10.2007 14.12.2010 14 73,55
335 32 0 2 4 383 1.10.2007 14.12.2010 14 121,47

53 847 1 703,11
Rataje m Olonmomce

68 36 0 2 2 066 15.7.2005 6.1.2011 91 74,73
83 37 0 2 1465 15.7.2005 6.1.2011 91 52,99

133 32 0 2 3 797 15.7.2005 6.1.2011 91 137,33
133 35 0 2 3 801 15.7.2005 6.1.2011 91 137,48

11129 402,53

64 976 2105,64
Stávající parcely

Lomčamy ma Hané
294 2 0 2 3 450 1.10.2007 365 471,62
294 8 0 2 13 339 1.10.2007 365 1 823,44
335 36 0 2 13 124 1.10.2007 365 1 794,05
353 3 0 2 158 1.10.2007 365 21,60

30 071 4 110,71
Rataje m Olonomce

83 43 0 2 1 315 1.3.2006 365 657,50
119 11 0 2 2 423 1.3.2006 365 329,11
133 27 0 2 688 15.7.2005 365 93,64
178 35 0 2 921 1.3.2006 365 125,35
178 55 0 2 946 13.2006 365 128,75
209 1 0 2 26 13.2006 365 13,00
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výpočet dodatku pro nájemní smlouvu Č2N03/21
patům tisku: 21.4.2011 Spočítáno ke dni: 1.10.2011

Parcela / Díl Sknp. Výměra [m2] Datum přidání Datum vydání Počet dní Nájem [Kč]
Stávající parcely
Rataje u Olomouce

243 5 0 2 1 112 1.3.2006 365 151,34
253 1 0 2 1 589 1.3.2006 365 216,26
257 24 0 2 7 1.3.2006 365 0,95
257 69 0 2 28 1.3.2006 365 3,81

9055 1 720,38
Senice na Hané

860 14 0 2 6 241 1.10.2007 365 849,40

6 241 849,40
Téšetice u Oloraonce

239 0 0 1 765 21.8.2004 365 765,00

765 765,00
Ústím

210 26 0 2 473 15.7.2005 365 66,65
291 32 0 2 1 441 15.7.2005 365 203,04
383 44 0 2 16 845 15.7.2005 365 2 373,46
425 4 0 2 210 13.2006 365 29,59
425 6 0 2 643 1.3.2006 365 90,60
425 14 0 2 114 1.3.2006 365 16,06

19 726 2 779,39

65 858 10 224,87

CELKEM: 182 971 44 834 Kč
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